
 

от        16.04.2024                                                                           №          102-О/Д      
 

п. Заводской 

 

 

 

Об утверждении Положения о правилах приема по образовательным 

программам начального общего, основного общего образования в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении основной 

общеобразовательной школе № 18 имени Дмитрия Александровича Шеметова 

посёлка Заводской муниципального образования Ейский район»  

в новой редакции 

 

На основании решения педагогического совета № 6 от 16 апреля 2024 года, в 

соответствии с статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях исполнения законодательства 

в сфере социальной защиты семей с детьми, включая семьи участников СВО,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отменить действие «Положения о правилах приема по образовательным 

программам начального общего, основного общего образования в МБОУ ООШ № 

18 им. Д.А. Шеметова пос.Заводской МО Ейский район» (приказ директора от 11 

мая 2023 года). 

 2.Утвердить «Положение о правилах приема по образовательным 

программам начального общего, основного общего образования в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении основной общеобразовательной 

школе № 18 имени Дмитрия Александровича Шеметова посёлка Заводской 

муниципального образования Ейский район» в новой редакции. 

         3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                             И.ЛЛущик 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-04-17T21:44:05+0300
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




